
*KUMSX023TXXP* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Rozhodnutí – Veřejná vyhláška 
Výroková část 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), jako 
věcně a místně příslušný správní orgán, a to příslušný úřad posuzování vlivů na životní prostředí a veřejné 
zdraví, podle § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle § 3 písm. f) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“), podle § 7 odst. 6 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí vydává tento závěr zjišťovacího řízení a rozhodl, že záměr 
s názvem: 

„Modernizace mléčné farmy Olbramice“ 

(dále též jen „záměr“) nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude 
posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Zařazení záměru dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: Kategorie II bod 69 
„Zařízení k chovu hospodářských zvířat s kapacitou od stanoveného počtu dobytčích jednotek. (1 dobytčí 
jednotka – 500 kg živé hmotnosti)“. 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Zvířata 

Produkční stáj    280 ks dojnic 

Produkční stáj    280 ks dojnic 

Porodna    75 ks suchostojné krávy 

112 ks krávy před porodem a vysokobřezí jalovice 

Teletník     120 ks telat do 2 měsíců 

115 ks telata do 5 měsíců 

Celkem     982 ks 

 

Čj: MSK  45322/2019 
Sp. zn.: ŽPZ/8355/2019/Kal 
 208.1 S10   N 
Vyřizuje: Ing. Andrea Kaločajová 
Telefon: 595 622 586 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2019-05-13 



 Čj: MSK  45322/2019 Sp. zn.: ŽPZ/8355/2019/Kal 
 

  
2/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Produkční stáj    4 523 m2 

Produkční stáj    4 542 m2 

Teletník     860,2 m2 

Porodna    2 373,2 m2 

 

Dojení s uplatněním robotů  2 x 4 robotických dojících stání 

Mléčnice    169 m2 

Kapacita chladících tanků na mléko 2 x 22 000 l = 44 000 l 

Skladovací síla       18 m2 

Přečerpávací jímka   34,2 m2 

Užitná kapacita jímky   94,7 m3 

 

Skladovací jímka s výdejním místem 

Zastavěná plocha skladovací jímky 1 183,81 m2 

Celková kapacita jímky   11 340 m3 

Užitná kapacita jímky   11 200 m3 

Zastavěná plocha výdejního místa 13,6 m2 

Sklad krmiva    226 m2 

Sklad sena a slámy   101,87 m2 

Náhradní zdroj    77,8 m2 

Kafilerní box    21,54 m2 

Retenční nádrže   5x16,12 m2 = 80,6 m2 

Požární nádrž    240,35 m2 

Zpevněné plochy   3 411 m2 

Silážní žlaby    2 785 m2 

     20 000 m3 

Přečerpávací jímka   33,17 m2 

Hnojiště    352,54 m2 

Přečerpávací jímka   33,17 m2 

 

Umístění záměru: 

Kraj:   Moravskoslezský 

Obec:   Olbramice 

Katastrální území: Olbramice, p.č. 751, 752, 759, 761, 763, 764, 765, 766, 768, 769, 770, 773, 774, 777, 
779, 808, 809, 810, 811, 812 



 Čj: MSK  45322/2019 Sp. zn.: ŽPZ/8355/2019/Kal 
 

  
3/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Záměrem investora je komplexní modernizace stávající mléčné farmy v obci Olbramice. Modernizace areálu 
bude provedena ve dvou etapách: 

 V první etapě bude realizována stavba produkční stáje pro dojnice (280 ks dojnic). Součástí bude 
stavba mléčnice, sklad krmiva, kafilerní box a jímka na uskladnění kejdy (11 200 m3) s výdejním 
místem. Doplněny budou potřebné zpevněné plochy. 

 Ve druhé etapě bude provedena modernizace stávající stáje (stáj pro 280 ks dojnic) a úpravy stávající 
dojírny a porodny (75 ks krav na sucho, 112 ks vysokobřezích jalovic a krav před porodem). Celkem 
bude umístěno (teletník) 235 ks telat (120 ks telat do 2 měsíců stáří a 115 ks telat do 5 měsíců stáří). 

Na místě stávajících jímek na kejdu budou postaveny nové silážní žlaby: Zabezpečena bude dostatečná 
kapacita krmiva pro ustájena zvířata ve středisku (v současnosti je krmivo dováženo z jiných středisek, 
zejména z Klimkovic a Vřesiny). Zároveň bude umístěno hnojiště o výměře 352 m2. 

Účelem modernizace je vytvoření příznivých podmínek pro chov skotu při dodržení všech norem spojených 
s výstavbou staveb pro zemědělskou výrobu. Záměrem investora je uplatnit relativně jednoduché a provozně 
spolehlivé řešení technologie chovu zvířat, provozu a pracovních operací s respektováním biologických nároků 
zvířat na chovné prostředí vedoucímu k úspěšnému chovu s využitím bezstelivového způsobu chovu tam, 
kde je to možné. Základním požadavkem je zajištění kvalitního prostředí pro chovaná zvířata s uplatněním 
welfare. 

Vzhledem k charakteru záměru a jeho umístění, rozsahu případných negativních vlivů na životní prostředí 
a obyvatelstvo, nepřichází v úvahu kumulace vlivu záměru s jinými záměry. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Cílem investora je vybudovat moderní areál pro chov dojnic a tím zabezpečit produkci mléka jako finálního 
produktu. Navrhovaná technologie provozu je řešena na základě nejnovějších poznatků z oblasti chovu dojnic, 
využití moderních technických prvků a etologie. Moderní technologie ustájení a krmení dojnic umožňuje 
vytvořit velice dobré podmínky pro pobyt zvířat a zabezpečit vysokou úroveň obsluhy. Hlavními znaky 
navrhovaného řešení je technická jednoduchost a kvalitní a spolehlivá technologie. 
Varianta řeší výstavbu nového objektu pro chov dojnic a požadovaných objektů pro zabezpečení chovu skotu 
v lokalitě farmy a rekonstrukci stávajících objektů pro skot. Zároveň řeší nakládání s produkovanou kejdou 
(uskladnění před jejím uplatněním jako organické hnojivo a separaci kejdy) a postupné vytvoření potřebného 
krmivového hospodářství (sklad krmiv, silážní jámy). Nakládání s hnojem (stlaný objekt porodny) se nezmění. 

Oznamovatel: 

ZD Slezan Klimkovice a.s., IČ 14614499, Langovská 669, 742 83 Klimkovice - krajským úřadem byl stanoven 
jako účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“). 

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Jarmila Paciorková, autorizace č. j. 5251/3988/OEP/92, prodloužení č. j. 14816/ENV/16 ze dne 
30. 3. 2016. 



 Čj: MSK  45322/2019 Sp. zn.: ŽPZ/8355/2019/Kal 
 

  
4/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Odůvodnění: 

Krajský úřad obdržel dne 28. 3. 2019 oznámení záměru oznamovatele, zpracované dle přílohy č. 3 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí. Na základě uvedeného oznámení bylo zahájeno zjišťovací řízení 
u záměru podle § 7 a přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Oznámení bylo rozesláno 
dopisem č. j. MSK 45857/2019 ze dne 29. 3. 2019. Cílem zjišťovacího řízení bylo zjistit, zda uvedený záměr 
má významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a bude posuzován v celém rozsahu zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Záměr je dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí zařazen do kategorie II bodu 69 
„Zařízení k chovu hospodářských zvířat s kapacitou od stanoveného počtu dobytčích jednotek. (1 dobytčí 
jednotka – 500 kg živé hmotnosti)“. 

Charakteristika záměru: 

Jedná se o komplexní modernizaci stávající mléčné farmy v obci Olbramice. Účelem je zlepšení technologie 
chovu a zajištění kvalitního prostředí pro chovaná zvířata s uplatněním welfare. Záměr byl předložen pouze 
v jedné uvažované variantě, v rámci oznámení záměru nejsou tudíž hodnoceny varianty záměru. 

Umístění záměru: 

Záměr je situován ve stávajícím středisku živočišné výroby v Olbramicích, je modernizací a dostavbou 
stávajících objektů určených pro chov skotu. 

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí: 

Vzhledem k možným vlivům záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí krajský úřad konstatuje, že součástí 
oznámení byla předložena studie Hodnocení vlivů na veřejné zdraví – zdravotní rizika, ze závěru vyplývá, 
že při dodržování zásad správné zemědělské praxe a organizace provozu by tyto vlivy neměly být významné. 

Vypořádání vyjádření obdržených k záměru: 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení postupoval v souladu se zásadami dle přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí a vycházel z charakteristiky záměru, umístění záměru a charakteristiky předpokládaných 
vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí. V rámci zjišťovacího řízení krajský úřad vycházel především 
z obdrženého oznámení záměru zpracovaného dle přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
a z vyjádření doručených k předloženému oznámení záměru. 

Informace o oznámení záměru byla zveřejněna dne 2. 4. 2019 na úřední desce krajského úřadu a na internetu 
www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané záměry: „Modernizace mléčné 
farmy Olbramice“. Lhůta 30 dnů pro zaslání vyjádření k oznámení záměru tedy uplynula dne 2. 5. 2019. 
V uvedené lhůtě se k oznámení záměru vyjádřili: 

1. dotčený správní orgán Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava; 
čj. MSK 60080/2019 ze dne 29. 4. 2019, 

2. dotčený správní orgán Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem 
Valchařská 15, 702 00 Ostrava; čj. ČIŽP/49/2019/3859 ze dne 2. 5. 2019, 

3. dotčený správní orgán Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava; čj. KHSMS 17413/2019/OV/HOK ze dne 26. 4. 2019, 



 Čj: MSK  45322/2019 Sp. zn.: ŽPZ/8355/2019/Kal 
 

  
5/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

4. dotčený správní orgán Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Moravskoslezský kraj, 
se sídlem Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava – Vítkovice; čj. SVS/2019/053754-T ze dne 5. 4. 2019, 

5. dotčeny správní orgán Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, se sídlem 
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava; čj. SMO/218759/19/OŽP/Mrt ze dne 30. 4. 2019, 

6. veřejnost V. S., ze dne 30. 4. 2019, 
7. veřejnost L. S., ze dne 30. 4. 2019, 
8. veřejnost B. V., ze dne 30. 4. 2019, 
9. veřejnost V. T., ze dne 30. 4. 2019, 
10. veřejnost J. V., ze dne 30. 4. 2019, 
11. veřejnost O. N., ze dne 30. 4. 2019, 
12. veřejnost J. K., ze dne 30. 4. 2019. 

Krajský úřad stanovil, že účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je ZD Slezan Klimkovice a.s., 
IČ 14614499, Langovská 669, 742 83 Klimkovice, (oznamovatel). 

V rámci zjišťovacího řízení byla doručena vyjádření, v nichž dotčené územní samosprávné celky, dotčené 
správní orgány nepožadovaly posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Požadavky a doporučení obsažené v došlých vyjádřeních jsou konkrétně řešitelné v rámci 
následných správních řízení, ve kterých budou k dispozici také podrobnější údaje o záměru. V rámci lhůty 
zjišťovacího řízení se k oznámení záměru vyjádřila veřejnost, dotčená veřejnost se k oznámení nevyjádřila. 
Krajský úřad se vypořádává k vyjádřením k záměru obdržená ve lhůtě k vyjadřování následovně: 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako dotčený 
správní orgán, ve svém vyjádření uvádí, že, nemá k záměru připomínky. Ve svém vyjádření uvádí 
požadavky, vyplývající z platných právních předpisů (zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech), které budou 
součástí projektové dokumentace pro následná správní řízení. Dále upozorňuje na zákonnou povinnost 
vyplývající z vodního zákona a konstatuje, že záměr nespadá do režimu zákona o integrované prevenci. 
Vzhledem k obsahu ponecháno bez komentáře. 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, ve svém vyjádření 
uvádí, že přeložené oznámení akceptuje a konstatuje, že nepožaduje další posuzování uvedeného záměru 
v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Vzhledem k obsahu ponecháno bez 
komentáře. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, nepožaduje záměr posuzovat 
v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, pouze uvádí upozornění, která jsou určena 
oznamovateli a nemají zásadní vliv na posouzení záměru. Vzhledem k obsahu ponecháno bez komentáře. 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Moravskoslezský kraj, ve svém 
vyjádření uvádí, že se záměrem souhlasí a neuvádí žádnou připomínky či požadavky k dopracování. 
Vzhledem k obsahu ponecháno bez komentáře.  

Magistrát města Ostravy, ve svém vyjádření uvádí, že se záměrem souhlasí s připomínkou: 
„Aby do předloženého projektu bylo doplněno posouzení odvádění dešťových vod do stávajícího recipientu 
včetně vyhodnocení, zda je stávající recipient dostatečně kapacitní“.  



 Čj: MSK  45322/2019 Sp. zn.: ŽPZ/8355/2019/Kal 
 

  
6/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno posouzení záměru podle zákona. Připomínka 
bude řešena v navazujícím řízení. 

Veřejnost, k posuzovanému záměru obdržel příslušný orgán v zákonem stanovené lhůtě 7 vyjádření. 
Z došlých vyjádření vyplývá, že k záměru nebyly vzneseny žádné relevantní připomínky, které by nebylo 
možno v následujících fázích přípravy záměru účinně a beze zbytku řešit a které by bránily případné 
realizaci záměru. Všechna vyjádření obsahovala totožné připomínky. 

Připomínka Vypořádání 

Umístění jímky na uskladnění kejdy do zádní 
části areálu ve směru od Janovic 

Z předloženého oznámení vyplývá, že jímka 
na uskladnění kejdy bude umístěna na pozemku 
č. 773, tudíž ve směru od Janovic. Nejedná 
se o připomínku vedoucí k nutnosti stanovení 
podmínky v rámci procesu posuzování vlivů 
na životní prostředí. 

Do stájí pro dobytek a v porodně osadit hřebeny 
střech vzduchovou filtrací pro zamezení úniku 
pachových emisí (v porodně je navrženo 
přirozené větrání, které se stájemi pro dobytek 
neminimalizuje nepříznivý vliv na ŽP) 

Součástí oznámení záměru byla předložena 
rozptylová studie č. E/5308/2019/RS (vypracoval 
Ing. Milan Čihala, březen 2019), ze které 
jednoznačně vyplývá, že realizace záměru se na 
imisní situaci lokality neprojeví měřitelnou mírou, 
imisní limity nebudou vlivem provozu tohoto 
záměru překračovány. 

Z levé strany vjezdu do objektu vybudovat plot 
z betonových dílců a osadit pásem zeleně 
(stromy) 

Jedná se o upozornění určené oznamovateli 
a nevede k nutnosti stanovení podmínky v rámci 
procesu posuzování vlivů na životní prostředí.  

Po ukončení stavby v případě poškození vozovky 
dát silnici do původního stavu 

Jedná se o upozornění určené oznamovateli 
týkající se dodržování platných právních 
předpisů. 

 

Součástí oznámení záměru bylo stanovisko orgánu ochrany přírody (krajský úřad) ze dne 3. 1. 2019 (čj. MSK 
164436/2018) podle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., ve kterém je konstatováno, že záměr nemůže mít 
samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality ani ptačí oblasti. 

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení u záměru jsou k nahlédnutí na krajském úřadu 
nebo na internetu na adrese www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané 
záměry: Modernizace mléčné farmy Olbramice; kód záměru MSK2137. 



 Čj: MSK  45322/2019 Sp. zn.: ŽPZ/8355/2019/Kal 
 

  
7/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Podle § 7 odst. 6 věty první zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, dojde-li příslušný úřad k závěru, 
že záměr nebo jeho změna nebudou posuzovány podle tohoto zákona, vydá o tom rozhodnutí, které je prvním 
úkonem v řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“). 

S ohledem na vše uvedené, zejména na základě informací uvedených v oznámení záměru, vyjádření 
dotčených územních samosprávných celků, dotčených správních orgánů a zjišťovacího řízení provedeného 
podle zásad uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, bylo zjištěno, 
že posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí by bylo neúčelné 
a nadbytečné a krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad, podle § 16 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, žádá dotčený územně 
samosprávný celek (obec Olbramice) o zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce dotčeného územního 
samosprávného celku po dobu 15 dnů. Zároveň krajský úřad žádá dotčený územně samosprávný celek 
o zaslání vyrozumění o vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu. Právo podat odvolání 
proti tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí oznamovatel 
a dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Odvolání 
se podává k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u zdejšího krajského úřadu, a to ve lhůtě dle 
§ 83 odst. 1 správního řádu, tedy do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Splnění podmínek podle § 3 
písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doloží dotčená veřejnost v odvolání. Odvolání 
musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v počtu 4 stejnopisů. Včas 
podané a přípustné odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 
 
 
Ing. Dana Kučová 
vedoucí oddělení  
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 
  



 Čj: MSK  45322/2019 Sp. zn.: ŽPZ/8355/2019/Kal 
 

  
8/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

 
Rozdělovník 

I. Doručuje se veřejnou vyhláškou: 
 
1. Oznamovatel: 

ZD Slezan Klimkovice a.s., IČO 14614499, Langovská 669, 742 83 Klimkovice 
2. Dotčené územní samosprávné celky: 

a) Moravskoslezský kraj se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava 
b) Obec Olbramice, Prostorná 132, 742 83 Olbramice 

3. Dotčené správní orgány: 
a) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem Valchařská 15, 702 00 

Ostrava 
b) Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 724/7, 702 00 

Ostrava – Moravská Ostrava 
c) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava 
d) Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 
e) Státní veterinární správa, KVS SVS pro Moravskoslezský kraj, Na Obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 

II. Doručuje se prostřednictvím datové schránky: 
 

a) K vyvěšení na úřední desku územního samosprávného celku podle § 16 odst. 3 až 5 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí: Obec Olbramice, Prostorná 132, 742 83 Olbramice. 

 


		2019-05-13T09:49:46+0000
	Not specified




